

MUNICIPIO DE XANXERE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 109/2018 Licitação: 71/2018 - PR Data da Homologação: 05/07/2018 Fornecedor: 8132 - ROBERTO TESSARO & CIA LTDA									
1	1-1-42895	Termometro Digital Espeto - Temperatura de -50 a 300°C	BIOLAND	UN	24,000	0,0000	37,8221	907,73	Venceu
23	1-1-15768	ENVELOPE DE PAPEL BRANCO, 26x36 CM	FORONI	UN	5.000,000	0,0000	0,2300	1.150,00	Venceu
42	1-1-22741	PAPEL KRAFT BRILHANTE 1.20 ALTURA COM 30KG	SAO JOAO	UN	30,000	0,0000	152,3700	4.571,10	Venceu
44	1-1-42909	PAPEL CONSON VERGÊ BRANCO A4 - 180 g PACOTE COM 50 FOLHAS.	VISION	UN	100,000	0,0000	8,0500	805,00	Venceu
45	1-1-09936	PAPEL CARTÃO, CORES A ESCOLHER	RST	UN	3.000,000	0,0000	0,5700	1.710,00	Venceu
46	1-1-42932	PAPEL CREPON	RST	UND	3.000,000	0,0000	0,5200	1.560,00	Venceu
47	1-1-09935	PAPEL DUPLA FACE, DIVERSAS CORES	RST	UN	3.000,000	0,0000	0,5000	1.500,00	Venceu
59	1-1-42937	CADERNO BROCHURA CALIGRAFIA 40 FOLHAS.	FORONI	UN	500,000	0,0000	0,8300	415,00	Venceu
60	1-1-42938	CADERNO DE DESENHO GRANDE, ASPIRAL , 48 FOLHAS. FORMATO: 2,75mmX20mm.	PANAMERICANA	UN	1.500,000	0,0000	1,9400	2.910,00	Venceu
105	1-1-29803	MAMADEIRA DE POLICARBONATO COM TAMP A E DISCO EM POLIPROPILENO, COM BICO EM SILICONE, ORTODONTICO, COR ATÓXICA, CAPACIDADE DE 220 A 250 ML. TAM 1 E 2.	MURANO	UN	100,000	0,0000	6,1457	614,57	Venceu
106	1-1-03580	POMADA P/ ASSADURA C/ 45 G, COMPOSIÇÃO DE POLIETILENO, ÓLEO MINERAL PESADO, ÓXIDO DE ZINCO, PROPILSIOGLICO, P-HIDROXIBENZOATO DE METILA, ÓLEO DE PERFUME.	ANJINHO	UN	600,000	0,0000	10,4004	6.240,24	Venceu
107	1-1-03581	POMADA P/ HEMATOMAS C/ 40 G, COMPOSTA DE POLISSULFATO DE COPOLISSACORDEO	GELOL	UN	400,000	0,0000	11,3459	4.538,36	Venceu
108	1-1-19529	LENÇOS HUMEDECIDOS, POTES COM 450 UNIDADES DE 19,5 CMX11,5 CM, COMPOSIÇÃO: AQUA, COCAMIDOPROPYL BETAINE, PROPYLENE GLYCOL, FRAGRANCE/PARFUM, PROPYPAREBEN, METHYLPAREBEN, ALOE BARBADENSIS EXTRACT.	ANJINHO	UND	1.500,000	0,0000	10,4950	15.742,50	Venceu

MUNICIPIO DE XANXERE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 109/2018									
Licitação: 71/2018 - PR									
Data da Homologação: 05/07/2018									
Fornecedor: 8132 - ROBERTO TESSARO & CIA LTDA									
128	1-1-42931	BABEIROS FELPUDO PARA BEBES TAMANHO MINIMO 22X25 CM COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO.	CATARINENSE	UN	1.000,000	0,0000	5,9566	5.956,60	Venceu
Total do Fornecedor ----->					19.754,000			48.621,10	

Xanxerê, 19 de Julho de 2018.